[image: image1.png]/NN

[image: image2.png]AN

Engenharia

Elétrica
UFRJ | COPPE

PROGRAMA DE ENGENHARIA ELETRICA
COPPE
Universidade Federal do Rio de Janeiro

[image: image3.png]WAV

[image: image4.png]Centro de Tecnologia - Bloco H - sala 321

Av. Athos da Silveira Ramos, 149 - Cidade Universitéria

Caixa Postal 68504 - CEP 21941-972 - Rio de Janeiro - RJ - Brasil
Telefones (+55 21) 3938-8627 | (+55 21) 3938-8626

REQUERIMENTO

RECONSIDERAÇÃO EM PROCESSO SELETIVO

EDITAL COPPE/PEE/PÓS nº 1191/2023
Ao

Coordenador do Programa de Engenharia Elétrica
Professor Antonio Carlos Siqueira de Lima
Av. Athos da Silveira Ramos nº 149, Bloco H, Sala 321
Prédio do Centro de Tecnologia

Cidade Universitária – Ilha do Fundão

CEP 21941-972, Rio de Janeiro - RJ

Eu, __________________________________________________________ _____________________ (nome), __________________________ (nacionalidade), ______________________ (estado civil), _________________________________ (profissão), portador da carteira de identidade nº ________________________, expedida pelo ___________________________________, em ____/_____/_____, inscrito no CPF/MF sob o n° ____________________________________, residente e domiciliado na Cidade de ______________________________________ e Estado do ___________________________, _____________________________________
__________________________________________________ (endereço completo),

___________________________ (e-mail), (_____) _________________ (telefone), na qualidade de candidato, venho, respeitosamente, a V.Sa. apresentar o meu Requerimento de Reconsideração em Processo Seletivo para inscrição no Curso de (   )Mestrado Acadêmico / (   )Doutorado na área de Concentração_____________ do Programa de Engenharia Elétrica, na etapa de (   )avaliação / (   )seleção, da(o)

(   ) documento ____________________________________________________
(   ) pontuação _____________________________________________________

(   ) classificação ___________________________________________________

pelas razões que passo a expor:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Nestes termos, peço deferimento.

Rio de Janeiro, ________ de ________________________ de 20______.
__________________________________________________________

Assinatura do candidato